Российская Федерация

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОНЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАГДАГАЧИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02»  марта  2021 г.  № 11
с. Гонжа

О внесении изменений  в Постановление
главы Гонжинского сельсовета
от 05.02.2021г. № 08

     На основании Приказа от 26.02.2021г. « О внесении изменений в приказ управления государственного регулирования цен и тарифов области от 21.12.2020г. № 170-пр/т».
      п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения  в Постановление главы Гонжинского сельсовета от 05.02.2021г. № 08 « Об утверждении  размеры оплаты граждан за коммунальные услуги в с.Гонжа с 01.01.2021г. по 30.06.2021г.».
2. Утвердить размер оплаты граждан за  коммунальные услуги с
 01 января 2021 года по 30 июня 2021 года (Приложение №1)
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021  года и действует по 30 июня  2021 года.
4. Обнародовать данное постановление в сети интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Гонжинского сельсовета.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.И. Баннов

Приложение № 1
к постановлению главы
Гонжинского сельсовета
от «02» марта 2021г. №  11

РАСЧЕТ
стоимости коммунальных услуг для населения с. Гонжа
с . Гонжа с 01 января 2021 года по 30 июня 2021 года.

1. Отопление.

Стоимость отопления 1 кв.м. на 12 месяцев – 64,74

1. Холодное водоснабжение.
Многоквартирный дом, оборудованный центральным холодным водоснабжением, централизованным водоотведением на различных видах топлива, ванной или душем

Стоимость на 1 чел. в месяц –238,95руб.

1. Водопользование из водоразборной колонки

[bookmark: _GoBack]Стоимость на 1 чел. в месяц –42,17 руб.
Подвоз воды – 1 м3 – 150,00 руб.
Стоимость 1 бочки (200л) – 45,00 руб.

РАСЧЕТ
стоимости  коммунальных услуг для населения с.Гонжа
с 01 января 2021 года по 30 июня 2021 г.

1. Отопление
Норма потребления:                      на 12 месяцев   0,0270 Гкал\кВ.м.

Стоимость 1 Гкал. для населения  с 01.01.2021г. по 30.06.2021г.         2397,84

стоимость отопления 1 кв.м.       на 12 месяцев 0,0270*2397,84 = 64,74

1. Холодное водоснабжение
Благоустроенный жилой фонд

Норма потребления на 1 чел. в месяц- 6,8 куб.м.
Стоимость на 1 чел. в месяц 6,8*35,14=238,95 руб.

Неблагоустроенный жилой фонд

Норма потребления на 1 чел. в месяц 1,2 куб.м.
Стоимость на 1 чел. в месяц 1,2 куб.м.*35,14=42,17 руб.